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Tacton Systems utvalda att representera Sverige och de senaste
trenderna inom IT på Europeiska rådets extramöte i Stockholm

Mötet äger rum den 22-24 mars i Stockholm och besöks av
regeringschefer, utrikesministrar och finansministrar från EU-länderna.
Tacton Systems är ett av de företag som får representera god användning
av avancerad informationsteknologi vid en utställning i samband med
Stockholmsmötet. Tacton visar sitt verktyg som ger
internetkunden möjlighet att skräddarsy egna produkter eller tjänster
online.

Svenska IT-företag ombads av Exportrådet att inkomma med verksamhetsbeskrivning och därefter
skedde ett urval. Urvalsjuryn bestod av representanter från Utrikesdepartementet, IT-företagen, IT-
Komissionen, Exportrådet, Invest in Sweden Agency och Näringsdepartementet. 32 företag av totalt
115 ansökande får ställa ut.

Tacton Systems AB utvecklar och säljer en säljkonfigurator som förser konsumenten med information
och expertkunskap vid e-handel eller mobil handel. Det är en svenskutvecklad produkt, baserad på
forskning gjord vid industriforskningsinstitutet SICS, Swedish Institute of Computer Science. En
säljkonfigurator stödjer problemlösningsprocessen vid försäljning och inköp av komplexa produkter
och finner den optimala lösningen för varje enskild kund. Säljkonfiguratorn utrustas med teknisk och
affärsmässig information om produkten och alla dess ingående delar och komponenter, den frågar efter
kundens behov, och sätter sedan samman en offert på färdig kundanpassad produkt.

För mer information: Pressansvarig Malena Jirlow,  malena.jirlow@tacton.com Tfn: 08-690 07 53.

Fakta om Tacton Systems AB
Företaget  etablerades 1998 med huvudkontoret i Stockholm. Tacton Systems är ett avknoppningsföretag
från Swedish Institute of Computer Science, SICS. Företaget utvecklar, marknadsför och säljer sin
konfigurationsmjukvara, eller e-handelsmotor, Tacton Configurator, som en fristående modul till säljstöd
för medelstora och stora företag. Tacton Systems AB är etablerat i Sverige och England. Verksamheten
omsätter 30 miljoner.


